Сведения

об имущественном положении и доходах Бердниковой Марины Александровны,

 главного специалиста администрации Красносельского сельского поселения и членов ее семьи за период с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года.    

	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2012г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости,

находящихся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м., прочие характеристики
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв..м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Бердникова 
Марина

Александровна
	Главный специалист


	227315,12
	1)Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

2)Земельный участок для индивидуального жилищного строительства

3)1/2 Жилого 

дома
4)Жилой дом
	1)1500,
долевая

2)1428

3)112

4) 182,2
	1)Россия

2)Россия

3) Россия

4) Россия
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет

	Бердников

Сергей

 Николаевич
(супруг)
	Индивидуальный предприниматель
	3251687,17
	1)  Земельный участок для индивидуального жилищного строительства


	1)1261

	1)Россия


	1)Земельный участок 

2)Земельный участок 
3)1/2 Жилого 

дома
4)Жилой дом


	1)1500,

долевая

2)1428

3)112

4) 182,2
	1)Россия

2)Россия

3) Россия

4) Россия
	ВАЗ

21093

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Бердникова

Ангелина Сергеевна (несовершеннолетняя дочь)
	учащаяся
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-
	1)Земельный участок 

2)Земельный участок 

3)1/2 Жилого 

дома
4)Жилой дом

5)  Земельный участок 
	1)1500,

долевая

2)1428

3)112

4) 182,2

5)1261
	1)Россия

2)Россия

3) Россия

4) Россия

5) Россия
	Не имеет


